ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

// . JDcZ3 № 6ЛЗ M S
Москва

О внесении изменений в приложение № 3 к приказу ФАС России
от 29 декабря 2022 года № 1054/22 «Об утверждении Планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2023 год»

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приложение № 3 к приказу ФАС России

от 29 декабря 2022 года № 1054/22 «Об утверждении Планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2023 год»:

1.1. В строках 7, 9-16 слово «Выездная» заменить словом «Документарная»;

1.2. Исключить плановую проверку АО «Флора» (ИНН: 2703045136,

ОГРН: 1082703001083).

2. Управлению общественных связей ФАС России разместить настоящий

приказ ФАС России на официальном сайте ФАС России в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

2023-104925

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России Н.Ф. Галимханову.

Руководитель М.А. Шаскольский

2023-104925

Приложение № 3
к приказу ФАС России ,

от ёЛЛ /ЛЗ

УТВЕРЖДАЮ
_____________ Руководитель ФАС России__________ М.А. Шаскольский_________

({{шаишн, шашнаш и полить руковадшсля)

о т _______  декабря 2022 г.

ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения требований Федерального закона ог 29.04.2008 № 57-ФЗ «О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны и безопасности

государства» на 2023 год

Xi п/п

Нвлыеловялиг юрсиипсгк-огч
липа (ЮЛ) (филиала,
Н/М-ЛГТМЯИТСЛЬСТТ»»'

пГнк-обпс'Нпго c\j.yk-Typuoro
ЛОЛрлгЛГЯСШМ), ф.И.И.

шииишдувлыюго
ирсаириммммслл (ПГЗ),

Лгягглыгесть itoropnro лодлеелг
upoitcptfe

Аяр«с

ОслогжоЯ
госудярсщсиний
per JICTJi DJVIOII IIMft

irpnicp ( o m i j

ЛлштлфнкдикопкыЦ
IIOMtp

ИЯЛОГОШ1Л7№;1Ь1и41КЙ
(НИИ)

Цели пршМЯ'ШЫ npOfitphil

Оснипилке Л(КМ1сд«Л11К«{1арсрК}1

■фомедтнн
лроиеркп

CpQK Ц|100<Д«1ШП
ЛЛвнорой Л]»011ерК1Г

Формя пропедскигг
«ponepKtl

(лйку^гекгпрмйя,

Домум«итурЛая it
пимдиая)

HoMMcnouanifc оргал* глсудцрстслного
контроля ({(алтари),оргина

KytluivtmtAutoro КШетроЛМ, С fc-arilf «.IM
llpabefkn лроиодлтся ««имеепм

мести (к[сс1а)|14юждп111я
к>р|цш’1сского ;им\а (ЮЛ)

1ЧСС70 (мсстп)
ф«КТ)1ЧГСКиГО
UCJIIICCTD̂ fHlDI
деятельности

юридического лип» (ЮЛ)

11&СОЖДСНКЯ
д&Тл гвсудярт*с|«|у)1
pcfltcrpnuiDl ЮЛ, 1UI лаел'дисП

n^oarphii

Д8ТЯ 11АЧВЛЯ
ocyicjtcru.'jcilllq

»р1щнч«ек«м лицом
(ЮЛ), л;̂ 1Ш1[Д}|ддк||им
|Г(1ГЛ1ф1|](11М&ТСЛсМ (1Ш)

дгнтелтоетт! л

предстя1Лет{НММ
>Я№М.'1С1ШМГ о«е Ил'Шле

Д̂ ЦГСЛ|.»ШСП|

лиыс исиашишя
it m m m m i n
с федгролыиам

р аГт их
ДНеК

Габечмх
•racon (jwn

МСП и
м к ш

1
Акционерное обшссгао

«Мс^щу)трод1*ьш аэропорт
НхжккЙ Которой»

603056, Нюксгородокля
область, г. HicfQuol

Ноигорсда, м Лэпрпоцг

603056, Н ш с  городская
облЗСП», Г. HiDWUtU

Иод юрод, 11 Аэропорт
10352W8374‘)7 52560Ш 54

СоШтнадсшю трсбокиия?
Федсраямюго заксиш

от 29.04.2003 №  57-ФЗ
31,07,2003 февраль 20 В ьто^ая ФСБ Poccini

2
Акционерное обикспю

«Между* шрош ib^u аэропорт
«Курумоч»

4*Ш Н, Саарская
область, г. Самара, тср.

Аэрогорг Самара

443901, Самарская
область, г. Сашра, тср.

Лэ)х>по))т Самара
1026300341357 63D036403

СоЙшодешю трсбокитп
Федерального т о н и

сг25.О4,2О03^57-ФЭ
25,06,2002 мпрт 20 В ы сэдш ФСБРоссгш

3 Публичное акционерное
общество «Аэропорт Колъцою»

620025. Сведаю оскал
область, г, Екатеринбург,

ул. О ^-птки ц  д  б

620025, Сасрдовская
область, г. ErarcpimGjypr,

ул. Слупшков, А 6
102660541У202 в Ш Ю(Ш6

Собтодсшк; трсбоотаи1
за кипа

от 2Ш >2008 N257*03
28.12,1393 апрапь "20 Выездная ФСБ России

4 Акционерное общество
«АэропортХраброво»

238315, Калтпргградская
область, р'И ГУрьсостй,

п Храбром

238315, К'ШШ'Шгсрадскпя
область, р-л Гурьсыжлй, л

Храбро во
1093D25037931 3917505777

Q>6fKiftciiiKi rpcOODainiit
Федерального зккоха

OT2‘J .0 U G G № S 7 ^ 3
04 .Ш 0 0 9 №Й 20 Сисздиат ФСБ Роодш

5
Огкрьптс акшопсриос

оопдотсо «Таболъсии! рС'ШОН
оорт»

626109* Тюхюисхия
область, г. Тобольск, тср

Озпсрплп
ИрОМЫШЛСИНЫЙ

рОИОТГ'КБЭрПЛ 1, № 1, к  1

626109, Т н ш в о а д
облгетъ, г. ТЫЗольск, тср

Северный ироявоищенный
райсимзвргал 1, №  1, к  J

1027201294053 7206001547
Со&иадапк; трсбовшгШ

Фсдсрдлы$ого захонэ
ot29,M.200S№57-4j3

24.03. Ш З 1СОШ. 20 Висзшииг ФСБРскпш

6
Общество с «нрашгашюй

отастапкщюсгао«Гсрмшп1И и
лршгожешиги

[19270, г.Москш,
DJtTCp.r. МуШЩНлаЛЬНЫЙ

округ Хамошпиа!, наб.
Лужнсцкал, д  2/4* стр. 4,

ЗТПЖ2, КОМ. 17 (ЧПСТЬ)

i 15270, г.Мооша, ии.тср.п
Му1цщнпалы1ыи округ

Хамоходод наб.
Лужнецкая, д  2/4, ciy. 4,

этаж 2, ком, 17(чзсл»)

J0677466T>I*J16 7704G01642
СЬбл10дйП№-фг5ова1ст

С^сдсралыки'о закипи
OT29.04J200B№57^X>3

02.06,2006 (ПОЛЬ 20 Вцсад|ш М!ИЮбор01П,( pQCCtUI

7 Акционерное обидепю
«Дшьлсспро>£»

680000, Хабароаскнн
крой» г  Хабаровск, уд.

'П уш ила, д  23А

680Ш , Ха&раваип!
край, г, Хабаровск, ул.

Лушкина» д  23 А
1022700922276 2700001М70

СоЙлтодсшс 1рсбокиип1
Фсдсрапьлого адколя

т-2У,04.2003.№57-ФЗ
24.05.11)93

к
ао^ст 20 Докумопирназ)

8
Обшсспю с ограниченной

отистсщюниосгыо «Анурсяля
ЛЮ>

682640, Хаблроосклй
kjmh, г, Амурск» ш.

Машилосцкнггслсй, д  6,
к.А

682640. Хзбпропскш!
край, г. A\svpcK, ul

Мацп ij юстроитспс П, д, 6,
к. Л

10S2721008039 2721162072
Со0Л7йДС!11Ю трсбомюпг

Федерального ?ако»д
ог 29,04,2008 №  57-03

24.09.2008 ашуст 20 Дофмешариая

9 Акционерное общсспю
«КОАКОМОЛЬСКШ лсспр0№’01'>

681006, ХабароискшЧ
Kpnfi, г, Хоикомольск-на-
Л\<ля> ш. ХЬргапккос, л

50

681006, Хабаровский
кран, г. КЬмсомольск-на-
Лмуре, ш. Хоршшскос, д.

50

1112728001297 271200647!)
ОзбтодиаФтрсбокииш

Федерального зпкшш
от 29.04.2008 Хз57-ФЭ

22.112011 аку сг 20 Доиуй}С1ггарi m

10
Общество с огршагкпшок
оталсгосизюсшо «РФП

Дрсосслыс гранулы»

6Я2645, Хабаровский
край, м. p-к Амурский,
r .n  город Амурск; г.

Лкгурск, ш.
Мапвшопро1ггслсГ[, д  ЗА

682645, Хабаровский
край, м. р-п Амурский, гл .
город Амурск, г. Амурск,
ш  МаштосгроггтслсЛ, я

ЗА

1162724091970 2706025561
Соб-Шодсш (С трсбовшшН

Фсдер&льпаго закола
от 29.04.2008 №  57-ФЗ

30.12.2016 anrj'cr 20 Дэцуккшзриая

«

I
1
£

>

1
3
a
1
1

1

1
1
5
Ьft

§в,
е
§
&ft

i
1
i
«

§
1
5
6 ft

|
E
§
&ft

Я о о s

1
й

л
t
§

t
8 t t

S
о 8 —

s

8К©
о

1
c;

Я =? 8 5 £
1 й2 Р* 2 ю

I
ё  I й

’§ -rf 2 = &
Я
i nа з S

i n
g e ё

« - M
J  I s

I I I
! f l
I  3a
5 & ё

l l !

I l l5 1 §
I i§  3 S-ч
a I ?6 w s

I ' l l
% s %
£ 11
B i
Л S§(3^6

ш
3
S
я

1
Й

12
i
1 1

1

о 1 1

§g

I3 1

I I

щ
I& J
5 |Я
s|-
§ u

! i  ,S J  _

§, ftii с - »s
« I е
g u-

1 - 5I I I
И QMg
s Й P

g l i
1 a

1 1 li^ .
E S' . aS &s
1 ?
гч rf §

111Г

s S'

i  I t - ,

lit I
§ i ' H
"'g 4

1 * *

I P
| 1 э
“ 5&§'|§

п

% * * 3 r  *r

1 4rS* < U
* t*' 2.

S'S =

I

Ji  *
 ̂с g

I a 1
j  1 23
4a s
§2.3
1 5

u (И
1 jf § 1

М р и
£ s f  a'g
I  j  | |

§ l  -
i l l ' 5
I  i l l

J §
II
I I
1  ̂
5 |

Ё.
g §
5 a
i l l
I I I
l & IЭ S,®

1
l | i |
| | | g

l |

i g

1 *

i s g

111

|  P
8 *

2 ° s